
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
від 24 листопада 2011 р. № 417-15-06 “Про внесення змін та доповнень до  
Програми розробки містобудівної документації в м.Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 14 січня 2008 року № 596-32-05”

(із змінами від 20.12.2012р. №782-27-06, від 28.11.2013р. №1097-40-06,
від 25.12.2014р. №1371-50-06, від 28.01.2016 №98-06-07 )

Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від 30.09.2016р. № 387, керуючись , статтями 10,16 та 
19 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, пунктом 42 
ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури і з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в Додаток 2 розділу V рішення Броварської міської ради від 
24 листопада 2011р. №417-15-06 “Про внесення змін та доповнень до  
Програми розробки містобудівної документації в м.Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 14 січня 2008 року № 596-32-05:

1.1.Цифру по тексту “2521,8” замінити на цифру  “3323,8”;
1.2.Доповнити таблицю пунктом 7 наступного змісту: 

Програма Обсяг фінансування 
на 2012-2019 роки 
(загальний фонд) 
тис.грн.

1 2
7.Детальні плани територій  та внесення змін 150,0

  2.Внести зміни  в додаток 2 до рішення Броварської міської ради від 24 
листопада 2011р. №417-15-06 “Про внесення змін та доповнень до  Програми 
розробки містобудівної документації в м.Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 14 січня 2008 року № 596-32-05”, слова по тексту 
“2012-2016” замінити словами “2012-2019”.

   3.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови РезнікаО.В.

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко

м.Бровари
 від 3 листопада  2016р.
№ 345-20-07


